
Bibliothécaires-Acquéreurs

Discipline Bibliothèque Nom Mél

Tél. 

05.61. 

50…

Ressources 

numériques (livres, 

périodiques, etc)

SCD / BU centrale Hugues Samyn hugues.samyn@univ-tlse2.fr 39.46

SCD / BU centrale Hugues Samyn hugues.samyn@univ-tlse2.fr 39.46

Bibliothèque ou CR de la discipline 

BU centrale Jean-Luc Gabenisch jean-luc.gabenisch@univ-tlse2.fr 40.62

ESAV Christine Lorenzo christine.lorenzo@univ-tlse2.fr 46.97

Centre de ressources des langues Christophe Segues christophe.segues@univ-tlse2.fr 25.07

BU centrale et CR campus Mirail Florence Grellier florence.grellier@univ-tlse2.fr 40.66

INSPE Cécile Lafite cecile.lafite@univ-tlse2.fr  

BU centrale Marie-Paule Canale marie-paule.canale@univ-tlse2.fr 39.52

Centre de ressources Olympe de Gouges Léo Soulié leo.soulie@univ-tlse2.fr 44.28

Médiathèque Montauban Fabenne Gérion fabienne.gerion@univ-tlse2.fr

INSPE Sylvain Barberan sylvain.barberan@univ-tlse2.fr  

BU centrale Carine Villecampe carine.villecampe@univ-tlse2.fr 39.43

ESAV Christine Lorenzo christine.lorenzo@univ-tlse2.fr 46.97

CR Lettres Arts Philosophie Véronique Roques veronique.roques@univ-tlse2.fr 48.01

BU centrale Carine Villecampe carine.villecampe@univ-tlse2.fr 39.43

Auto-

apprentissage en 

langues

Centre de ressources des langues crl@univ-tlse2.fr 41.20

BU centrale Florence Grellier florence.grellier@univ-tlse2.fr 40.66

INSPE Marion Gasmand marion.gasmand@univ-tlse2.fr

Centre de ressources des langues Emmanuelle Janin emmanuelle.janin@univ-tlse2.fr 49.46

BU centrale Vanessa Mignon vanessa.mignon@univ-tlse2.fr 38.75

Christophe Segues christophe.segues@univ-tlse2.fr 43.18

Lila Abdelouhab leila.abdelouhab@univ-tlse2.fr 46.29

INSPE Marion Gasmand marion.gasmand@univ-tlse2.fr

BU centrale Nora Mokhtari nora.mokhtari@univ-tlse2.fr 25.14

Centre de ressources des langues Souad Bouchenafa souad.bouchenafa@univ-tlse2.fr 48.91

BU centrale Vanessa Mignon vanessa.mignon@univ-tlse2.fr 38.75

Centre de ressources des langues Elisabeth Gary elisabeth.gary@univ-tlse2.fr 42.18

BU centrale Concepcion Sicre concepcion.sicre@univ-tlse2.fr 39.40

Elisabeth Gary elisabeth.gary@univ-tlse2.fr 42.18

Souad Bouchenafa souad.bouchenafa@univ-tlse2.fr 39.65

INSPE Marion Gasmand marion.gasmand@univ-tlse2.fr

BU centrale Julie Delpech julie.delpech@univ-tlse2.fr 39.30

CR Lettres Arts Philosophie Christine Davoigneau christine.davoigneau@univ-tlse2.fr 44.23

INSPE Marie-Céline Agnel marie-celine.agnel@univ-tlse2.fr

Centre de ressources des langues Souad Bouchenafa souad.bouchenafa@univ-tlse2.fr 48.91

BU centrale Concepcion Sicre concepcion.sicre@univ-tlse2.fr 39.40

BU centrale Concepcion Sicre concepcion.sicre@univ-tlse2.fr 39.40

Centre de ressources des langues Elisabeth Gary elisabeth.gary@univ-tlse2.fr 42.18

BU centrale (en français) Vanessa Mignon vanessa.mignon@univ-tlse2.fr 38.75

Centre de ressources des langues Elisabeth Gary elisabeth.gary@univ-tlse2.fr 42.18

BU centrale Galina Lagarrigue galina.lagarrigue@univ-tlse2.fr 23.79

CR Lettres Arts Philosophie Emmanuel Saubion emmanuel.saubion@univ-tlse2.fr 48.00

BU centrale Julie Delpech julie.delpech@univ-tlse2.fr 39.30

INSPE Marion Gasmand marion.gasmand@univ-tlse2.fr

CR Lettres Arts Philosophie Christine Davoigneau christine.davoigneau@univ-tlse2.fr 44.72

Périodiques 

papier

Films

Théâtre, danse, 

arts du spectacle

Allemand (suédois, 

néerlandais, 

norvégien…)

Anglais

Chinois 

Cinéma, télévision 

Arabe

Lettres classiques

Français Langue 

Etrangère (FLE) 

Espagnol 

Lettres modernes 

(Français)

Littérature 

comparée 

Italien, roumain

Japonais

Domaine

Arts, lettres, 

langues, 

philosophie 

Centre de ressources des langues

Centre de ressources des langues
Langues et 

littératures

Bandes 

dessinées

Ressources 

pluridisciplinaires

Ressources 

pluridisciplinaires

Arts Arts

Cinéma, Arts du 

spectacle
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Domaine

BU centrale Julie Delpech julie.delpech@univ-tlse2.fr 39.30

CR Lettres Arts Philosophie Christine Davoigneau christine.davoigneau@univ-tlse2.fr 44.23

BU centrale Concepcion Sicre concepcion.sicre@univ-tlse2.fr 39.40

Centre de ressources des langues Lucile Goudiaby lucile.goudiaby@univ-tlse2.fr 43.72

BU centrale Galina Lagarrigue galina.lagarrigue@univ-tlse2.fr 23.79

Centre de ressources des langues Emmanuelle Janin emmanuelle.janin@univ-tlse2.fr 49.46

BU centrale Concepcion Sicre concepcion.sicre@univ-tlse2.fr 39.40

CR Lettres Arts Philosophie Christine Davoigneau christine.davoigneau@univ-tlse2.fr 44.23

Centre de ressources des langues Lucile Goudiaby lucile.goudiaby@univ-tlse2.fr 43.72

BU centrale Nora Mokhtari nora.mokhtari@univ-tlse2.fr 25.14

Centre de ressources des langues Emmanuelle Janin emmanuelle.janin@univ-tlse2.fr 49.46

BU centrale (en français) Thierry Arassus thierry.arassus@univ-tlse2.fr 38.71

CR Lettres Arts Philosophie Lauriane Dumarchapt lauriane.dumarchapt@univ-tlse2.fr 40.31

BU centrale Stéphanie Bourdy stephanie.bourdy@univ-tlse2.fr 39.36

CR Lettres Arts Philosophie Emmanuel Saubion emmanuel.saubion@univ-tlse2.fr 48.00

BU centrale / CollEx Marianne Delacourt cadist@univ-tlse2.fr 38.74

Espagne du 

moyen Age, Al 

Andalus, Portugal, 

cinéma espagnol

BU centrale / CollEx Michel ferré michel.ferre@univ-tlse2.fr 39.37

Espagne du 

XVI°au XIX° s.
BU centrale / CollEx Mathieu Ardit mathieu.ardit@univ-tlse2.fr 39.31

Espagne du XX° 

et du XXI° s.
BU centrale / CollEx Sylvie Grenier sylvie.grenier@univ-tlse2.fr 25.08

BU centrale 

Stéphanie Bourdy : droit et sc. 

Politiques                                   

Nora Mokhtari : économie   

 stephanie.bourdy@univ-tlse2.fr 

nora.mokhtari@univ-tlse2.fr

 39.36 

25.14 

Centre de ressources Olympe de Gouges Loïc Legendre loic.legendre@univ-tlse2.fr 45.04

Centre de ressources des langues Marina Lomovski marina.lomovski@univ-tlse2.fr 47.07

BU centrale Laurence Linxe laurence.linxe@univ-tlse2.f 39.34

Centre de ressources Olympe de Gouges Jérôme Grapy jerome.grapy@univ-tlse2.fr 44.42

LISST-CIEU

GEODE Emilie Gil emilie.gil@univ-tlse2.fr 42.77

INSPE Marion Gasmand marion.gasmand@univ-tlse2.fr

BU centrale Galina Lagarrigue galina.lagarrigue@univ-tlse2.fr 23.79

Centre de ressources Olympe de Gouges Alexandre Meunier alexandre.meunier@univ-tlse2.fr 40.12

BU centrale Alice Blazutti alice.blazutti@univ-tlse2.fr 40.41

Centre de ressources Olympe de Gouges Alexandre Meunier alexandre.meunier@univ-tlse2.fr 40.12

BU centrale Alice Blazutti alice.blazutti@univ-tlse2.fr 40.41

Centre de ressources Olympe de Gouges Loïc Legendre loic.legendre@univ-tlse2.fr 39.36

INSPE Marion Gasmand marion.gasmand@univ-tlse2.fr

Bibliothèqued'Etudes Méridionales Monique Foissac monique.foissac@univ-tlse2.fr 24.63

PLH-Erasme Adeline Grand-Clément adelinegc@yahoo.fr 25.57

BU centrale Galina Lagarrigue galina.lagarrigue@univ-tlse2.fr 23.79

Centre de ressources Olympe de Gouges Léo Soulié leo.soulie@univ-tlse2.fr 44.28

TRACES -

BU centrale Agnès Gélade agnes.gelade@univ-tlse2.fr 39.45

BUFR Psychologie Annick Ravelomanantsoa
annick.ravelomanantsoa@univ-

tlse2.fr 
48.40

Histoire 

médiévale

Autres langues

Histoire ancienne

Occitan 

Portugais 

Russe, polonais

Philosophie 

Musique 

Sc. du langage 

(traductologie, 

langue des signes)

Droit, gestion, 

économie, sc. 

politiques

CollEx études 

ibériques

Géographie, 

Tourisme, 

hôtellerie, 

alimentation

Histoire moderne 

et contemporaine

Archéologie 

Musique 

Histoire, 

Archéologie

Géographie, 

aménagement

Droit, gestion, 

économie, sc. 

politiques

Langues et 

littératures

Sciences humaines 

et sociales

Arts, lettres, 

langues, 

philosophie 

Philosophie 

Histoire

Psychologie Psychologie 

Langues, littératures 

et civilisations 

ibériques (espagnol, 

catalan, galicien, 

basque, portugais)
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50…

Domaine

BU centrale Florence Grellier florence.grellier@univ-tlse2.fr 40.66

Centre de ressources Olympe de Gouges Agnès Revelin agnes.revelin@univ-tlse2.fr 25.49

BU centrale Emmanuelle Constans
emmanuelle.constans@univ-

tlse2.fr
25.09

Centre de ressources Olympe de Gouges Loïc Legendre loic.legendre@univ-tlse2.fr 45.04

BU centrale Claire Cantin claire.cantin@univ-tlse2.fr 46.04

Centre de ressources Olympe de Gouges Loïc Legendre loic.legendre@univ-tlse2.fr 45.04

CERTOP-Sagesse Nazha Waladi nazha.waladi@univ-tlse2.fr 43.97

BU centrale Claire Cantin claire.cantin@univ-tlse2.fr 46.04

Centre de ressources Olympe de Gouges Loïc Legendre loic.legendre@univ-tlse2.fr 45.04

LISST-Cas Bénédicte Bonnemason benedicte.bonnemason@ehess.fr
25.26 

40.56

CEDOCAL

Centre de ressources Olympe de Gouges Loïc Legendre loic.legendre@univ-tlse2.fr 45.04

Bibliothèque de l'IUT Blagnac Jacqueline Vilas jacqueline.vilas@univ-tlse2.fr 
05.62.

74.75.

Sciences 

appliquées, 

réseaux, 

télécommunicatio

ns

Bibliothèque de l'IUT Blagnac Jacqueline Vilas jacqueline.vilas@univ-tlse2.fr 

05.62.

74.75.

42

Sciences humaines 

et sociales

Sciences de 

l'éducation

Sociologie, 

Ethnologie

Sociologie 

Sciences de 

l'éducation

Ethnologie, 

anthropologie

Mathématiques, 

informatique 
Maths, informatique

Mathématiques, 

informatique

Bibliothéconomie, 

édition, sc. de 

l'information, 

insertion métier

Sciences humaines et sociales - 

Amérique latine

Sc. de l'information et 

de la communication, 

Insertion métiers
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